ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0991/PREF/2024

Araguari, 23 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 08/05/2024 - REQUERIMENTO: 1536/2024 - OFÍCIO: 1628/2024
ASSUNTO: "Solicita a instalação de lixeira de porte grande na cabeceira da ponte
Quinca Mariano."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO E WILIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

AssinaderTg§ggnIÓW
R V.UCA I- C4fDreAtieleikf Anal.? g WWW.araguari.mg.gov.br

Código: 2177c5e6-e4ab-4402-a067-7aad57.3(83b4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0991/PREF/2024

Araguari, 23 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 08/05/2024 - REQUERIMENTO: 1536/2024 - OFÍCIO: 1628/2024
ASSUNTO: "Solicita a instalação de lixeira de porte grande na cabeceira da ponte
Quinca Mariano."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO E WILIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data 03/06/24 09:40

Codigo: 2177c5e6-e4ab-4402-a067-7aad57318364

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0350/SMSU/2024

Araguari, 16 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 10/05/2024 Requerimento: 1.536/2024 Ofício: 1.628/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre" ...a instalação de lixeira de porte
grande no início da ponte Quinca Mariano..."

Vereador (es) autoria: Clayton Francisco Brazão e Wilian Marques Postigo.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que foi instalada a lixeira nas
proximidades da ponte Quinca Mariano.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

PREFEITURA—M—U—N—idPA- 1:1: E MAG.).
f

CORR ONDÊNCIA R E DA. ' (---,
Em: 1 Atenciosamente, HORÁR

Secretaria
CRISTIANQMENES DE CARVALHO

Secretário Munip)p de Serviços Urbanos e Distritais

Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004

Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gov.br

SUBIA\
DATA: O
PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
EsTADo DL MINAS (iFRAIS

****

Ofício n. 1.628/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.536/2024, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS e Wilian Marques Postigo/PL, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, a instalação de
lixeira de porte grande na cabeceira da ponte Quinca Mariano.

Na oportunidade, renovamos ssos protestos de elevada estima e
consideração.

c..

RODRIG A FERREIRA
nte

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PilEFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

; CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em: _ff- )02C-1

HORÁRIO:  çidP
 SecretarlaXe Governo